
Kuntatekniikan insinöörin viran täyttölupa 1.3.2023 
alkaen 

Dnro 
436/01.01.01.00/2022 

Tekninen lautakunta 11.01.2023  
   
    
Päätös Tekninen lautakunta päätti: 

1. esittää henkilöstöjaostolle, että se päättäisi 
toimistorakennusmestarin virkanimikkeen muuttamisesta 
kuntatekniikan insinööriksi. 
2. pyytää kunnanhallitukselta lupaa täyttää kuntatekniikan 
insinöörin virka 1.3.2023 alkaen. 
3. mikäli kunnanhallitus antaa viran täyttöluvan, laittaa ao viran 
julkiseen hakuun www.kuntarekry.fi, ja www.tyomarkkinatori.fi  -
sivustoille. 
4. mikäli kunnanhallitus antaa viran täyttöluvan, nimetä 
virkavalintahaastatteluihin puheenjohtaja Maija Pentikäinen-
Laineen, jäsenet Toni Millerin ja Erkki Päiveröisen sekä vs. 
teknisen johtajan Niina Varjon. 

  
Esittelijä vs. tekninen johtaja Niina Varjo, 044 743 2252 

etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Tekninen lautakunta  

1. päättää esittää henkilöstöjaostolle, että se päättäisi 
toimistorakennusmestarin virkanimikkeen muuttamisesta 
kuntatekniikan insinööriksi. 
2. päättää pyytää kunnanhallitukselta lupaa täyttää 
kuntatekniikan insinöörin virka 1.3.2023 alkaen. 
3. päättää, mikäli kunnanhallitus antaa viran täyttöluvan, laittaa 
ao viran julkiseen hakuun www.kuntarekry.fi -sivustolle. 
4. päättää, mikäli kunnanhallitus  antaa viran täyttöluvan, nimetä 
virkavalintahaastatteluihin luottamushenkilöt/viranhaltijat. 

  
Valmistelija/ 
lisätietojen antaja 

vs. tekninen johtaja Niina Varjo, 044 743 2252 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Toimistorakennusmestari on irtisanoutunut vakinaisesta 

virastaan 30.11.2022. Toimistorakennusmestari on toiminut 
johtavana viranhaltijana, ja käyttänyt lainsäädännössä ja kunnan 
hallintosäännössä säädettyä toimivaltaa teknisen osaston 
tehtävien osalta.  
Toimistorakennusmestarin tehtäviin on kuulunut teknisen 
osaston ns. kenttähenkilöstön lähiesimiestyöt, kunnallis- ja 
kiinteistöteknisten hankkeiden suunnittelu ja työnjohto, vesi- ja 
viemärilaitoksen ylläpito ja huoltotoiminnan ohjaus, 
liikenneväylien kunnossapidon ohjaus, puistojen ja 
liikuntapaikkojen kunnossapidon ohjaus, jätehuollon ylläpito ja 
neuvonta, teknisen toimen varallaolojärjestelmän ylläpito, 
maanmittaustoimituksissa kunnan puhevallan käyttäminen sekä 
teknisen johtajan sijaistaminen. 



 
Viran täyttäminen mahdollistaa hallinnollisia tehtäviä tekevien 
ns. työpari -käytännön ja sijaisjärjestelyt. On tietotaidon, 
kehittämisen ja ylläpidon kannalta tärkeää, että toimialalla on 
hallinto- ja suunnittelutehtävissä käytettävissä yhtä ihmistä 
laajempaa näkemystä ja projektien vetovastuuta (esim 
virkavapaiden sijaistukset). Työpari -työskentely takaa myös 
osaamisen ja tiedonvaihdon jatkuvuutta paremmin esim. 
irtisanoutumisten tai vuosilomien aikana. Asianomaisen viran 
tehtäväpanosta voidaan käyttää myös ns. kenttätyössä, virkaan 
valittavan osaamisen ja kokemuksen mukaisesti.  
On myös huomioitava, että mikäli tekniselle toimelle on 
suunnitteilla lisää tehtäväkokonaisuuksia esim konserniyhtiöstä, 
niin niillekin tehtäville pitää olla tekijä.  
 
Toimistorakennusmestarin tehtävänimike on syytä muuttaa 
1.3.2023 lukien kuntatekniikan insinööri -nimikkeeksi. 
Tehtävänimikkeen muutos on linjassa kunnan muun 
esihenkilöstön tehtävänimikkeiden ja hallintorakenteen kanssa. 
Kuntatekniikan insinöörin virka pitää sisällään edellä kuvatut 
toimistorakennusmestarin tehtävät. Palvelussuhteen ehdot 
määräytyvät KVTES mukaisesti. Tehtävässä noudatetaan 
kuuden kuukauden (6) kuukauden koeaikaa.  
  
Mikäli kunnanhallitus myöntää kuntatekniikan insinöörin viralle 
täyttöluvan kokouksessaan 30.01.2023, niin tekninen lautakunta  
laittaa avoinna olevan viran hakuun ajalle 6.- 28.02.2023 ja 
nimeää virkavalintahaastatteluihin osallistuvat viranhaltijat ja 
luottamushenkilöt.   
 

  
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
  
Jatkokäsittely Kunnanhallitus / henkilöstöjaosto 
  
Tiedoksianto Maija Pentikäinen-Laine 

Toni Miller 
Erkki Päiveröinen 
Niina Varjo 

  


